
K U P N Í   S M L O U V A 
 
 
 
 
Prodávající: 
 
firma: Komaspol s.r.o. 
sídlo: Vchynice 33, 410 02 Lovosice 2 
jednající:XXX XXXXXX XXXXXX– jednatelem 
IČO: 49096346 
DIČ: CZ49096346 
zapsaný: v OR vedeném KS v Ústí n.L., oddíl C., vložka 5312 
E-mail:servis.hw@seznam.cz 
Bankovní spojení, číslo účtu: ČSOB Litoměřice XXXXXXXXXX/XXXX 
dále také jen jako „prodávající“ 
 
 
Kupující:  
 
firma: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna,      
 Dlažkovice 1, příspěvková organizace                 
sídlo: 41115 Dlažkovice 1 
jednající: XXX.XX.XXXXX XXXXXXXXXX 
IČO: 46773690 
DIČ: 
zapsaný:  
E-mail: reditel@dddlazkovice.cz 
Bankovní spojení, číslo účtu:  XXXXXXXXXX/XXXX 
dále také jen jako „kupující“ 
 
 
 

tímto uzavírají Kupní smlouvu na dodávku VT 
 
 
 
Článek I. 
 
Účelem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky  v ceně 74.950,- Kč bez DPH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Článek II. 
 
1) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu dohodnuté zboží a převést na něho 
vlastnická práva k tomuto zboží a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu 
dohodnutou Kupní cenu. 
2) Smluvní strany se dohodly, že kupní smlouva se řídí zk.č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník v platném znění. 
3) Doklady týkající se zboží, které by se ukázaly jako nutné nebo potřebné k užívání 
či volnému nakládání se zbožím je prodávající povinen dodat kupujícímu v co 
nejkratší možné lhůtě poté co k tomu bude kupujícím vyzván. 
4) Prodávající splní svoji povinnost dodat zboží, když kupujícímu umožní s ním 
nakládat v místě provozovny prodávajícího, do které mu byla doručena objednávka, 
a je-li dohodnuto jiné místo dodání, pak okamžikem dodání předmětu koupě do 
tohoto místa. V pochybnostech se má za to, že jiné místo dodání zboží nebylo 
dohodnuto. Jménem kupujícího je zboží oprávněn převzít a převzetí potvrdit i 
kterýkoli pracovník kupujícího nebo kupujícím pověřená osoba. 
5) Kupní cena zboží bez DPH bude prodávajícím vypočítána z jednotkových cen 
uvedených v ceníku prodávajícího platném ke dni doručení objednávky 
prodávajícímu, snížených případně o dohodnuté slevy. K ceníkovým cenám bude 
připočítána DPH v zákonné výši ( „Kupní cena“ ).  
6) Kupující je povinen Kupní cenu uhradit do 10 kalendářních dnů od dodání zboží. V 
případě prodlení kupujícího s úhradou Kupní ceny je prodávající oprávněn po něm 
požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,1% z dlužné částky za každý 
den prodlení. Dohodnutá smluvní pokuta se nedotýká nároku prodávajícího na 
náhradu škody. 
7) Vlastnické právo ke zboží nabude kupující až úplným uhrazením Kupní ceny. 
8) Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost po dobu 24 měsíců, přičemž tato 
záruka se nevztahuje na vady, jež byly způsobeny po přechodu nebezpečí škody na 
zboží vnějšími událostmi a nezpůsobil je prodávající, nebo osoby, s  jejichž 
pomocí plnil prodávající závazek. Záruka na jakost se rovněž nevztahuje na vady, 
které kupující způsobil nedodržením závazných pokynů, či návodů k obsluze a 
rovněž se nevztahuje na běžnou údržbu záznamových zařízení jako 
kamer a videorekordérů, kterou je kupující, ve smyslu záručních podmínek, povinen 
zajišťovat vlastním nákladem. Nároky z vad zboží, po dobu záruky, uplatní kupující 
bez zbytečného odkladu u prodávajícího při dodržení stanovených pravidel 
/obal, kopie dod. listu, popis závady, atd/. Vady zjistitelné již při přejímací kontrole, je 
povinen prodávající vytknout bez zbytečného odkladu. Rozsah nároků z vad zboží 
upravují smluvní strany v souladu s ust. § 436 a násl. Obchodního zákoníku ve 
spojení se záručními podmínkami prodávajícího, jež smluvní strany považují za 
nedílnou součást této smlouvy. 
9) Všechny spory vznikající z této kupní smlouvy a v souvislosti s ní, včetně sporů 
týkajících se jejího uzavření, platnosti, následků neplatnosti a ukončení, budou 
rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře 
České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi 
rozhodci.  
10) Tato smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně. Za doručení 
písemnosti se považuje její dojití druhé smluvní 



straně na adresu uvedenou v hlavičce rámcové smlouvy kupní. Ukáže-li se jakékoli 
ustanovení této smlouvy (jakákoli její část) neplatným, nemá to vliv na platnost 
ostatních jejích ustanovení (částí smlouvy). 
 
 
Článek III. 
Trvání této smlouvy 
1) Tato smlouva se uzavírá na dodání VT. 
2) Kterákoliv ze stran je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě, že druhá strana 
podstatně poruší své povinnosti z této smlouvy. Za podstatné porušení této smlouvy 
se považuje zejména opakované prodlení kupující s úhradou dohodnutých kupních 
cen. 
 
 
Článek IV. 
Zvláštní ujednání 
1) Informace o cenách a druhu zboží obchodovaného mezi stranami této smlouvy, 
informace o nedokumentovaných vlastnostech zboží, jeho softwaru a protokolech, 
jakož i veškeré informace, které si strany navzájem poskytly při jednání o 
uzavření této smlouvy a které si poskytnout při dalších obchodních jednáních, jsou 
důvěrné. 
2) Důvěrné informace nesmí strana, které byly tyto informace poskytnuty nebo o 
kterých se ze vzájemné spolupráce dozvěděla, prozradit třetí osobě a ani je nesmí 
použít pro své vlastní potřeby, a to bez ohledu na to, zda dojde k uzavření 
této smlouvy či nikoli. Výjimky stanoví pouze zákon. 
 
 
Článek V. 
Řešení sporů 
Všechny spory vznikající z této rámcové kupní smlouvy a v souvislosti s ní, včetně 
sporů týkajících se jejího uzavření, 
platnosti, následků neplatnosti a ukončení, budou rozhodovány s konečnou platností 
u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře 
České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi 
rozhodci.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 
Smluvní strany prohlašují, že veškeré jejich identifikační údaje uvedené v záhlaví této 
smlouvy jsou platné a odpovídají nejen příslušnému zápisu v evidenci podnikatelů, 
ale i skutečnosti a zavazují se oznámit druhé smluvní straně veškeré změny bez 
zbytečného odkladu po jejich vzniku, současně berou na vědomí, že odpovídají za 
škodu, která by v důsledku nedodržení této oznamovací povinnosti vznikla. Veškeré 
písemnosti z této smlouvy budou doručovány na adresy sídla či místa podnikání 
uvedené v této smlouvě s tím, že každá takto odeslaná zásilka se považuje za 
doručenou třetí den po odeslání písemnosti, bez ohledu na to, 
zda se příjemce o doručení zásilky dověděl. 
 
 
 
V ...Lovosicích,  dne  9.12.2019      V .Dlažkovicích, dne  9.12.2019      
 
 
 
 
Prodávající: .......……………………… Kupující: ………………………………… 


